
 

Zarządzenie nr 120 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisowie  

 z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia planu dochodów i wydatków na rok 2023 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz.U. 2022 r. poz.1634 z późn. zm.)   

zarządzam, co następuje: 

1. Przyjąć plan finansowy wydatków budżetowych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Lisowie na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

2. Przyjąć plan finansowy dochodów budżetowych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego              

w Lisowie na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  01.01.2023 r. 

 

 

 

Dyrektor ZSP w Lisowie 

 

 

 


		2023-01-13T13:35:27+0100
	Krystyna Kuk




